96
tis: sic aspidis surda & obduratis
auribus suas. **Q**ua non exaudiat
uocem in cantu, & uenefica in can-
tatione sapient. **D**ominus dicitur de-
tas eorum in ora ipsorum: molas leonum
distinguet eos.

Ad nichilum deuorant
eum tanquam aqua decurrens: in-
tendit arcum suum donec infirmum.

Sic cura que fluit auferunt: super
caedit ignis & non uidebit solam.

Per uisquam intelligunt spiritus uere
uim: sic uiuantes sic in ira ab-
sorbet eos.

Latabit uultus cum
uidebit uindictam: manus suas laua-
bit in sanguine peccatorum. **E**t dicit
homo: si utique est fructus iusto: utique
est de iudicio eos in terra **psalmus.**

Eripe me de inimicis meis
de mis: & ab inuisantibus
in malis meis. **E**ripe me

de operantibus iustitiam. et de iuris singu-
lari saltem me. **Q**uia ecce cooperit
faciem meam. irruerunt in me fortes.
Neq; iustitia mea neq; peccatum
meum dominice: sine iustitia auaritia
et dixerunt. **E**xurge in occursum meum
et uide. et tu dominice deus uirtutum deus israel
Intende ad uisitandas omnes gen-
tes: et miserere omnibus qui operantur
iustitiam. **E**xultent ad uespam.
et faciant pacem ut canes: et cir-
cumbent ciuitatem. **H**ec loquitur in ore
suo: et gladius in labijs eorum: quoniam
quos audiuit. **E**t tu dominice dauidi-
bus eos: et ad nichilum deducas
omnes gentes. **F**ortitudinem meam
ad te custodiam: quia deus susceptor
meus es: deus matris mee et pueri
et mei. **D**eus ostendit in super-
uincos meos ne occidas eos.

97
naqñ obliuiscant̃ ip̃li mei. **D**isp
ge illos ĩ uirtute tua: ⁊ deponne eos
p̃tactor̃ m̃is d̃o. **D**elictū oris eoz
sermone labioz ip̃oz: ⁊ p̃hendat̃
ĩ serua sua. **E**t de execratione
⁊ m̃daco annūciabit̃ ĩ d̃summa
one: ĩ ira d̃summaois ⁊ n̄ erunt.
Et facit q̃: d̃s d̃nabit̃ iacob:
⁊ finiũ t̃ie. **C**onuertent̃ ad uesp
am: ⁊ fame p̃aēt̃ ut canes: ⁊
arab̃t̃ diuitatē. **I**p̃li disp̃gent̃
ad manducandū: si uero n̄ fuit̃
saturati ⁊ murmurab̃t. **E**go
aut̃ cantabo fortitudinē tuā: ex
altalo mane m̃az tuā. **Q**ia sc̃s
es susceptor̃ m̃is ⁊ refugiũ maū.
ĩ die tribulacōis mee. **A**dutor
m̃is ⁊ p̃allā. q̃: d̃s susceptor̃ m̃is
es: d̃s m̃is m̃ia mea **am.** **I**uste
iudicante filij̃ hōm̃ **psalmus.**

Dō repulisti nos & destruxisti nos:
iratus es & miseratus es nobis. **O**p
mouisti terram & destruxisti eam: sana diti
tiones eius & mota ē. **O**stendisti
spīto tuo dura: potuisti nos uino opū
tationis. **D**edisti metuentibus te signifi
cationē: ut fugerint a facie uestra. **U**t
liberēt dilecti tui: saluum fac dextera
tua & exaudi me. **D**ō locutus ē in scō
suo: legatorum & partitorum sicutinā & dua
llē tabernaculorum matibor. **D**ō est
gilaad & mō ē manasses: & effra
ym fortitudo capitis mei. **J**uda
rex mō: moab olla spei mee. **I**n
idumeā calcantū meū: michi
alienigenae sicuti s. **Q**uis deducet
me in ciuitatē muratā: quōs deducet
me in ydumeā. **N**onne tu dō q̄ repu
listi nos: & non egredieris dō in iu
tibus mō. **D**anobis auxiliū dextera

lacione: & uana sal⁹ ho⁹nis. **I**nd⁹
 faciem⁹ uirtute & ipse qd nichilū cedu
Sau **psal** cet tribulantes nos
 di dō dep⁹caonā meā: iten
 te orōm mee. **A** fūm⁹ t⁹ra ad te
 clamaui dū auxiaret⁹: cor meū i
 patia exaltasti me. **D**eduxisti me
 qz fcs es spes mea: turris fortitu
 dino a⁹naa i⁹ma. **I**n h⁹italo i
 tabnaculo tuo i sc⁹la: p⁹ t⁹gn⁹ i uela
 mēto alax tuax. **Q**uā tu dō mō
 exaudisti orōnē meā: dedisti hēdi
 tatā timētib⁹ nom⁹ tuū. **D**ies s⁹
 dies regis a dia⁹es: annos ei⁹ usq⁹
 i diā gen⁹acōis & gen⁹acōis
Permanet i et⁹ū i d⁹spetū d⁹ m⁹āz
 & uirtutē ei⁹ q⁹s uer⁹at. **S**ic psal
 mū dicā noi tuo i sc⁹la sc⁹li: ut
 uotā uota m⁹ā de die i diā **ant.**
Da nob⁹ d⁹ne auxiliū de tribulacōe

Domine deo si iecta erit anima mea:
ab ipso est salutare meum. **N**am et ipse
deus meus et salutaris meus. susceptor
meus non mouetor amplius. **Q**uo usque
virtutis in honore. infirmitas umili
uos: tamen parietem in dimento et
in acerie depulsa. **V**erumptamen
pau meum cogitauerunt rapere:
circum in siti: ora suo benedicebant
et corda suo maledicebant. **V**erum
potentia deo si iecta esto anima mea:
quoniam ab ipso potentia mea. **Q**uia ipse
deus meus et saluator meus: adiutor
meus non erubescat. **I**n deo saluta
re meum et gloria mea: deus auxili
mei et spes mea in deo est. **S**perata
in eo omnis congregatio populi: effundi
dita coram illo corda iurum: deus ad
iutor meus in certamine. **V**erumptamen
uani filii hominum: inactio filii

9
hominum in statore: ut decipiant ipsi
deummitate in idipm. **N**olite sperare
in iniquitate: et rapinas nolite de-
piscere: diuicias si affuerint nolite
cor apponere. **S**emel locutus est deus
duo haec audiui: et potestas dei
est et domino in manu: et iudex unius
cuius iuxta opera sua **psalmus.**

Dominus deus meus: ad te deluce uigi-
lo. **S**ituit in te anima mea:
quia multiplicat est caro mea. **I**n-
tra desertum in uia et in aquosa: sic
in seculo apparuit tibi ut uiderem uirtutem
tuam et gloriam tuam. **Q**uia melior est
mansuetudo tua super uitis: labia mea
laudabunt te. **S**icut benedixisti te in
uita mea: et in nomine tuo leuaui
manus meas. **S**icut adipe et
pinguedine repleat anima mea:
et labios exultationis laudabit os

meū. **S**i memox fui tui sicut stratum
meū: in matutinis meditabor in te:
quod fuisti adiutor meus. **E**t in uela
mento glary tuay exultabo: ad
hesit p̄ia mā post te: me suscep̄
dextera tua. **I**psi uero in uanū q̄
sicut ḡas meā: in tribu in inferi
orū tra: tradent̄ in manū gladij
partes uulpiū erūt. **R**ex uō
latabit̄ in dō: laudabūt̄ oēs qui
iurāt̄ in eo. quod obstructū est os lo
Aaudi **psalmus** quicū uq̄
dō orōnes meā cū tēpor:
at timore uirna eripe aīas māz
Proteristi me aduentu mali
gnāciū: a multitudine operantiū
uq̄tatē. **Q**uā exacuūt ut gladiū
in linguas suas: in tendēt ~~uā~~
arcū uā amara ut sagittent